



PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

Nº 1	60189136 - CAPACETE DE SEGURANÇA CONJUGADO						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	MELRY JULIENE DOS SANTOS SILVA LTDA (43861920000107)	20,00	UN	144,19	2.883,80	Não	
	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA (43854777000126)	20,00	UN	139,00	2.780,00	**Sim**	
	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA (03291912000158)	20,00	UN	139,64	2.792,80	Não	
Preço Médio:				140,94	2.818,80		
Nº 2	60189128 - TOUCA ÁRABE TIPO BONÉ						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	300,00	UN	16,77	5.031,00	**Sim**	
	ESPACO DO EPI LTDA (54688832000171)	300,00	UN	24,90	7.470,00	Não	
	RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	300,00	UN	24,67	7.401,00	Não	
Preço Médio:				22,11	6.633,00		
Nº 3	601892 - COLETE REFLETIVO DE SEGURANÇA						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	MDX COMERCIO DE EPI LTDA (50401485000101)	200,00	UN	19,75	3.950,00	Não	
	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (13851726000180)	200,00	UN	18,78	3.756,00	**Sim**	
	RITHEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA. (03207567000121)	200,00	UN	20,65	4.130,00	Não	
Preço Médio:				19,73	3.946,00		
Nº 4	60189183 - CINTA ABDOMINAL LOMBAR TAMANHO P						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (13851726000180)	20,00	UN	84,15	1.683,00	**Sim**	
	COON LICITACOES LTDA (57579318000196)	20,00	UN	99,18	1.983,60	Não	
	BARBIN EMPRESARIAL LTDA (39999415000156)	20,00	UN	84,80	1.696,00	Não	
Preço Médio:				89,38	1.787,60		
Nº 5	60189184 - CINTA ABDOMINAL LOMBAR TAMANHO M						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (13851726000180)	20,00	UN	84,15	1.683,00	**Sim**	
	COON LICITACOES LTDA (57579318000196)	20,00	UN	99,18	1.983,60	Não	
	BARBIN EMPRESARIAL LTDA (39999415000156)	20,00	UN	84,80	1.696,00	Não	
Preço Médio:				89,38	1.787,60		
Nº 6	60189185 - CINTA ABDOMINAL LOMBAR TAMANHO G						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (13851726000180)	25,00	UN	84,15	2.103,75	**Sim**	
	COON LICITACOES LTDA (57579318000196)	25,00	UN	99,18	2.479,50	Não	
	BARBIN EMPRESARIAL LTDA (39999415000156)	25,00	UN	84,80	2.120,00	Não	
Preço Médio:				89,38	2.234,50		
Nº 7	60189186 - CINTA ABDOMINAL LOMBAR TAMANHO GG						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (13851726000180)	20,00	UN	84,15	1.683,00	**Sim**	
	COON LICITACOES LTDA (57579318000196)	20,00	UN	99,18	1.983,60	Não	
	BARBIN EMPRESARIAL LTDA (39999415000156)	20,00	UN	84,80	1.696,00	Não	
Preço Médio:				89,38	1.787,60		

Assinado por: 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 2 / 14
Impresso em: 15/07/2025

Cotação Nº: **194/2025** Data da Cotação: 14/07/2025 Validade: 14/08/2025 Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025

Nº 8 60189187 - CINTA ABDOMINAL LOMBAR TAMANHO XG

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (13851726000180)	20,00	UN	84,15	1.683,00	**Sim**
COON LICITACOES LTDA (57579318000196)	20,00	UN	99,18	1.983,60	Não
BARBIN EMPRESARIAL LTDA (39999415000156)	20,00	UN	84,80	1.696,00	Não
Preço Médio:			89,38	1.787,60	

Nº 9 2429000356 - LUVA DE SEGURANÇA EM PVC – PUNHO LONGO TAMANHO G (09)

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	50,00	PAR	38,80	1.940,00	Não
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	50,00	PAR	32,94	1.647,00	**Sim**
COMERCIAL TARGET HOSPITALAR COMERCIO E IMPORTACAO LTDA (19367167000113)	50,00	PAR	37,74	1.887,00	Não
Preço Médio:			36,49	1.824,50	

Nº 10 2429000356 - LUVA DE SEGURANÇA EM PVC – PUNHO LONGO TAMANHO GG (10)

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	50,00	PAR	32,94	1.647,00	Não
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA (38120208000117)	50,00	PAR	28,11	1.405,50	**Sim**
MEGAPROTEC EPIS E FERRAMENTAS LTDA (24714433000177)	50,00	PAR	32,40	1.620,00	Não
Preço Médio:			31,15	1.557,50	

Nº 11 2429000356 - LUVA DE SEGURANÇA EM PVC – PUNHO MÉDIO TAMANHO G (09)

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (22965509000101)	50,00	PAR	16,78	839,00	**Sim**
UNIFORSEG LTDA (41173291000105)	50,00	PAR	21,80	1.090,00	Não
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL LTDA (32385077000113)	50,00	PAR	29,99	1.499,50	Não
Preço Médio:			22,86	1.143,00	

Nº 12 2429000356 - LUVA DE SEGURANÇA EM PVC – PUNHO MÉDIO TAMANHO GG (10)

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	50,00	PAR	24,54	1.227,00	Não
UNIFORSEG LTDA (41173291000105)	50,00	PAR	21,80	1.090,00	Não
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA (43496899000198)	50,00	PAR	16,20	810,00	**Sim**
Preço Médio:			20,85	1.042,50	

Nº 13 2429000356 - LUVA DE SEGURANÇA EM PVC – PUNHO CURTO TAMANHO G (09)

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA (96322870000156)	50,00	PAR	15,50	775,00	Não
ALEX SANDRO SOARES REGO LTDA (24730668000152)	50,00	PAR	18,90	945,00	Não
RENATO ISIDORO (10650156000171)	50,00	PAR	11,14	557,00	**Sim**
Preço Médio:			15,18	759,00	

Nº 14 2429000356 - LUVA DE SEGURANÇA EM PVC – PUNHO CURTO TAMANHO GG (10)

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
BHS COMERCIO DE ROUPAS E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA (35120026000158)	50,00	PAR	15,00	750,00	Não
MASTER EPIS EPCS E FERRAMENTAS LTDA (53469305000103)	50,00	PAR	11,84	592,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

	AGROPECUARIA DO TULIO LTDA (22368659000138)	50,00	PAR	9,00	450,00	**Sim**
			Preço Médio:	11,95	597,50	
Nº 15	60189124 - LUVA DE SEGURANÇA DE MALHA COM PALMA DE LÁTEX ANTIDERRAPANTE TAM.G					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	200,00	PAR	11,86	2.372,00	Não
	FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA (49647713000130)	200,00	PAR	10,94	2.188,00	Não
	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (29700587000123)	200,00	PAR	9,32	1.864,00	**Sim**
			Preço Médio:	10,71	2.142,00	
Nº 16	60189153 - LUVA DE SEGURANÇA DE MALHA COM PALMA DE LÁTEX ANTIDERRAPANTE TAM.GG					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	200,00	PAR	11,86	2.372,00	Não
	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (29700587000123)	200,00	PAR	9,32	1.864,00	**Sim**
	ORIGINAL EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA (38006479000146)	200,00	PAR	9,79	1.958,00	Não
			Preço Médio:	10,32	2.064,00	
Nº 17	60189160 - LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA TAM. P					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (04584756000186)	200,00	PAR	11,00	2.200,00	Não
	MARCILIO PIRAMIDES SOARES (23256170000137)	200,00	PAR	15,40	3.080,00	Não
	AGROBEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (13544245000121)	200,00	PAR	9,10	1.820,00	**Sim**
			Preço Médio:	11,83	2.366,00	
Nº 18	60189161 - LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA TAM. M					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (04584756000186)	200,00	PAR	11,00	2.200,00	Não
	MARCILIO PIRAMIDES SOARES (23256170000137)	200,00	PAR	15,40	3.080,00	Não
	AGROBEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (13544245000121)	200,00	PAR	9,10	1.820,00	**Sim**
			Preço Médio:	11,83	2.366,00	
Nº 19	60189162 - LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA TAM. G					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (04584756000186)	250,00	PAR	11,00	2.750,00	Não
	MARCILIO PIRAMIDES SOARES (23256170000137)	250,00	PAR	15,40	3.850,00	Não
	AGROBEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (13544245000121)	250,00	PAR	9,10	2.275,00	**Sim**
			Preço Médio:	11,83	2.957,50	
Nº 20	60189163 - LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA TAM. GG					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (04584756000186)	250,00	PAR	11,00	2.750,00	Não
	MARCILIO PIRAMIDES SOARES (23256170000137)	250,00	PAR	15,40	3.850,00	Não
	AGROBEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (13544245000121)	250,00	PAR	9,10	2.275,00	**Sim**
			Preço Médio:	11,83	2.957,50	
Nº 21	6018948 - LUVA DE SEGURANÇA EM MALHA 04 FIOS					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?

Assinado por: MURRO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

	CORREA & OLIVEIRA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (14271628000136)	250,00	PAR	2,90	725,00	Não
	REAL EPIS - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (10839633000141)	250,00	PAR	2,25	562,50	**Sim**
	V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA (45030413000157)	250,00	PAR	3,98	995,00	Não
	Preço Médio:			3,04	760,00	
Nº 22	60189135 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	MACTRON MANUTENCOES E SERVICOS LTDA (53548424000151)	500,00	UN	5,50	2.750,00	**Sim**
	J.J VITALLI - ME. (08658622000113)	500,00	UN	5,63	2.815,00	Não
	REINALDO JOAQUIM NEPOMUCENO (31062463000101)	500,00	UN	5,70	2.850,00	Não
	Preço Médio:			5,61	2.805,00	
Nº 23	60189164 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO FUMÊ					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	DEPOSITO CENTRAL CASA & CONSTRUCAO LTDA (67629832000142)	200,00	UN	5,70	1.140,00	Não
	ASJ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA (03271037000142)	200,00	UN	5,55	1.110,00	Não
	DUDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (20931235000104)	200,00	UN	5,42	1.084,00	**Sim**
	Preço Médio:			5,56	1.112,00	
Nº 24	60189165 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO SOBREPOR					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA (13851726000180)	250,00	UN	7,39	1.847,50	Não
	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA (38120208000117)	250,00	UN	6,80	1.700,00	Não
	ADM COMERCIO E SERVICOS LTDA (14822531000174)	250,00	UN	6,60	1.650,00	**Sim**
	Preço Médio:			6,93	1.732,50	
Nº 25	60189166 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO SOBREPOR FUMÊ					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	RUBENS RIBEIRO DOS ANJOS (03654030000100)	100,00	UN	11,76	1.176,00	Não
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	100,00	UN	7,50	750,00	**Sim**
	COUROS DO BOTINEIRO LTDA (05155889000108)	100,00	UN	8,50	850,00	Não
	Preço Médio:			9,25	925,00	
Nº 26	60189205 - PROTETOR FACIAL					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI (26690173000172)	50,00	UN	36,90	1.845,00	**Sim**
	GABRIEL ANDREAZZI LTDA (58527283000104)	50,00	UN	52,30	2.615,00	Não
	VALMIR F. GAVIOLI - MATERIAIS ELETRICOS. (11200977000179)	50,00	UN	44,90	2.245,00	Não
	Preço Médio:			44,70	2.235,00	
Nº 27	60189275 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.34					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	10,00	PAR	61,75	617,50	Não
	HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	10,00	PAR	69,90	699,00	Não
	EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	10,00	PAR	59,76	597,60	**Sim**

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

		Preço Médio:		63,80	638,00	
Nº 28	60189224 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.35					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	20,00	PAR	61,75		1.235,00	Não
HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	20,00	PAR	69,90		1.398,00	Não
EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	20,00	PAR	59,76		1.195,20	**Sim**
		Preço Médio:		63,80	1.276,00	
Nº 29	60189133 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.36					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	20,00	PAR	61,75		1.235,00	Não
HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	20,00	PAR	69,90		1.398,00	Não
EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	20,00	PAR	59,76		1.195,20	**Sim**
		Preço Médio:		63,80	1.276,00	
Nº 30	60189134 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.37					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	20,00	PAR	61,75		1.235,00	Não
HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	20,00	PAR	69,90		1.398,00	Não
EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	20,00	PAR	59,76		1.195,20	**Sim**
		Preço Médio:		63,80	1.276,00	
Nº 31	6018911 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.38					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	30,00	PAR	61,75		1.852,50	Não
HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	30,00	PAR	69,90		2.097,00	Não
EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	30,00	PAR	59,76		1.792,80	**Sim**
		Preço Médio:		63,80	1.914,00	
Nº 32	6018913 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.39					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	30,00	PAR	61,75		1.852,50	Não
HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	30,00	PAR	69,90		2.097,00	Não
EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	30,00	PAR	59,76		1.792,80	**Sim**
		Preço Médio:		63,80	1.914,00	
Nº 33	6018915 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.40					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	70,00	PAR	61,75		4.322,50	Não
HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	70,00	PAR	69,90		4.893,00	Não
EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	70,00	PAR	59,76		4.183,20	**Sim**
		Preço Médio:		63,80	4.466,00	
Nº 34	6018917 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.41					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	80,00	PAR	61,75		4.940,00	Não
HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	80,00	PAR	69,90		5.592,00	Não
EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	80,00	PAR	59,76		4.780,80	**Sim**
		Preço Médio:		63,80	5.104,00	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/f867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

Nº 35	6018919 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.42					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	80,00	PAR	61,75	4.940,00	Não
	HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	80,00	PAR	69,90	5.592,00	Não
	EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	80,00	PAR	59,76	4.780,80	**Sim**
	Preço Médio:			63,80	5.104,00	
Nº 36	6018920 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.43					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	80,00	PAR	61,75	4.940,00	Não
	HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	80,00	PAR	69,90	5.592,00	Não
	EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	80,00	PAR	59,76	4.780,80	**Sim**
	Preço Médio:			63,80	5.104,00	
Nº 37	6018921 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.44					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	50,00	PAR	61,75	3.087,50	Não
	HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	50,00	PAR	69,90	3.495,00	Não
	EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	50,00	PAR	59,76	2.988,00	**Sim**
	Preço Médio:			63,80	3.190,00	
Nº 38	60189154 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTA DE BORRACHA N.45					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149)	20,00	PAR	61,75	1.235,00	Não
	HTJ COMERCIO E SERVICOS LTDA (83839647000139)	20,00	PAR	69,90	1.398,00	Não
	EMPORIUM FOR HOME LTDA (20550625000134)	20,00	PAR	59,76	1.195,20	**Sim**
	Preço Médio:			63,80	1.276,00	
Nº 39	6018929 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.35					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	4,00	PAR	36,20	144,80	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	4,00	PAR	42,90	171,60	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	4,00	PAR	40,60	162,40	Não
	Preço Médio:			39,90	159,60	
Nº 40	6018930 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.36					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	15,00	PAR	36,20	543,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	15,00	PAR	42,90	643,50	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	15,00	PAR	40,60	609,00	Não
	Preço Médio:			39,90	598,50	
Nº 41	6018931 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.37					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	20,00	PAR	36,20	724,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	20,00	PAR	42,90	858,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	20,00	PAR	40,60	812,00	Não
	Preço Médio:			39,90	798,00	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

Nº 42	6018932 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.38					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	40,00	PAR	36,20	1.448,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	40,00	PAR	42,90	1.716,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	40,00	PAR	40,60	1.624,00	Não
	Preço Médio:			39,90	1.596,00	
Nº 43	6018933 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.39					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	110,00	PAR	36,20	3.982,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	110,00	PAR	42,90	4.719,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	110,00	PAR	40,60	4.466,00	Não
	Preço Médio:			39,90	4.389,00	
Nº 44	6018934 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.40					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	120,00	PAR	36,20	4.344,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	120,00	PAR	42,90	5.148,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	120,00	PAR	40,60	4.872,00	Não
	Preço Médio:			39,90	4.788,00	
Nº 45	6018935 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.41					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	120,00	PAR	36,20	4.344,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	120,00	PAR	42,90	5.148,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	120,00	PAR	40,60	4.872,00	Não
	Preço Médio:			39,90	4.788,00	
Nº 46	6018936 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.42					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	120,00	PAR	36,20	4.344,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	120,00	PAR	42,90	5.148,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	120,00	PAR	40,60	4.872,00	Não
	Preço Médio:			39,90	4.788,00	
Nº 47	6018937 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.43					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	60,00	PAR	36,20	2.172,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	60,00	PAR	42,90	2.574,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	60,00	PAR	40,60	2.436,00	Não
	Preço Médio:			39,90	2.394,00	
Nº 48	6018938 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.44					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	50,00	PAR	36,20	1.810,00	**Sim**
	RENATO ISIDORO (10650156000171)	50,00	PAR	42,90	2.145,00	Não
	CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	50,00	PAR	40,60	2.030,00	Não
	Preço Médio:			39,90	1.995,00	

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 8 / 14
Impresso em: 15/07/2025

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

Nº 49 60189147 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA N.45

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA (19611064000157)	6,00	PAR	36,20	217,20	**Sim**
RENATO ISIDORO (10650156000171)	6,00	PAR	42,90	257,40	Não
CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183)	6,00	PAR	40,60	243,60	Não
Preço Médio:			39,90	239,40	

Nº 50 6018922 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.37

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	4,00	PAR	45,00	180,00	**Sim**
R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	4,00	PAR	49,00	196,00	Não
51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	4,00	PAR	46,24	184,96	Não
Preço Médio:			46,75	187,00	

Nº 51 6018923 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.38

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	8,00	PAR	45,00	360,00	**Sim**
R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	8,00	PAR	49,00	392,00	Não
51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	8,00	PAR	46,24	369,92	Não
Preço Médio:			46,75	374,00	

Nº 52 6018924 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.39

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	12,00	PAR	45,00	540,00	**Sim**
R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	12,00	PAR	49,00	588,00	Não
51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	12,00	PAR	46,24	554,88	Não
Preço Médio:			46,75	561,00	

Nº 53 6018925 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.40

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	20,00	PAR	45,00	900,00	**Sim**
R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	20,00	PAR	49,00	980,00	Não
51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	20,00	PAR	46,24	924,80	Não
Preço Médio:			46,75	935,00	

Nº 54 6018926 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.41

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	20,00	PAR	45,00	900,00	**Sim**
R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	20,00	PAR	49,00	980,00	Não
51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	20,00	PAR	46,24	924,80	Não
Preço Médio:			46,75	935,00	

Nº 55 6018927 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.42

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	20,00	PAR	45,00	900,00	**Sim**
R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	20,00	PAR	49,00	980,00	Não
51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	20,00	PAR	46,24	924,80	Não
Preço Médio:			46,75	935,00	

Nº 56 6018928 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.43

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	14,00	PAR	45,00	630,00	**Sim**
R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	14,00	PAR	49,00	686,00	Não

Assinado por 1 pessoa: PAULO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

	51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	14,00	PAR	46,24	647,36	Não
			Preço Médio:	46,75	654,50	
Nº 57	6018968 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.44					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	10,00	PAR	45,00	450,00	**Sim**
	R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	10,00	PAR	49,00	490,00	Não
	51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	10,00	PAR	46,24	462,40	Não
			Preço Médio:	46,75	467,50	
Nº 58	60189148 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA BIQUEIRA DE AÇO N.45					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	NEW WORK EPI LTDA (29180955000230)	4,00	PAR	45,00	180,00	**Sim**
	R. DE O. SANTIL EPI (97530228000125)	4,00	PAR	49,00	196,00	Não
	51.329.770 ELIZETE MARIA MOREIRA (51329770000113)	4,00	PAR	46,24	184,96	Não
			Preço Médio:	46,75	187,00	
Nº 59	6018979 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.34					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	20,00	PAR	48,75	975,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	20,00	PAR	48,93	978,60	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	20,00	PAR	47,78	955,60	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	969,80	
Nº 60	6018980 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.35					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	20,00	PAR	48,75	975,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	20,00	PAR	48,93	978,60	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	20,00	PAR	47,78	955,60	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	969,80	
Nº 61	6018981 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.36					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	20,00	PAR	48,75	975,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	20,00	PAR	48,93	978,60	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	20,00	PAR	47,78	955,60	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	969,80	
Nº 62	6018982 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.37					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	30,00	PAR	48,75	1.462,50	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	30,00	PAR	48,93	1.467,90	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	30,00	PAR	47,78	1.433,40	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	1.454,70	
Nº 63	6018983 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.38					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	30,00	PAR	48,75	1.462,50	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	30,00	PAR	48,93	1.467,90	Não

Assinado por 1 pessoa: ELIZETE MARIA MOREIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	30,00	PAR	47,78	1.433,40	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	1.454,70	
Nº 64	6018984 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.39					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	80,00	PAR	48,75	3.900,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	80,00	PAR	48,93	3.914,40	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	80,00	PAR	47,78	3.822,40	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	3.879,20	
Nº 65	6018985 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.40					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	80,00	PAR	48,75	3.900,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	80,00	PAR	48,93	3.914,40	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	80,00	PAR	47,78	3.822,40	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	3.879,20	
Nº 66	6018986 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.41					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	120,00	PAR	48,75	5.850,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	120,00	PAR	48,93	5.871,60	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	120,00	PAR	47,78	5.733,60	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	5.818,80	
Nº 67	6018987 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.42					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	100,00	PAR	48,75	4.875,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	100,00	PAR	48,93	4.893,00	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	100,00	PAR	47,78	4.778,00	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	4.849,00	
Nº 68	6018988 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.43					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	80,00	PAR	48,75	3.900,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	80,00	PAR	48,93	3.914,40	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	80,00	PAR	47,78	3.822,40	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	3.879,20	
Nº 69	6018989 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.44					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (48822668000140)	20,00	PAR	48,75	975,00	Não
	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA (21856981000143)	20,00	PAR	48,93	978,60	Não
	BARAOSEG LTDA (53763552000118)	20,00	PAR	47,78	955,60	**Sim**
			Preço Médio:	48,49	969,80	
Nº 70	60189181 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO TÊNIS N.45					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	AFOX EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	4,00	PAR	48,75	195,00	Não

Assinado por: MARIO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 11 / 14
Impresso em: 15/07/2025

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

(48822668000140)

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA
(21856981000143)

4,00

PAR

48,93

195,72

Não

BARAOSEG LTDA (53763552000118)

4,00

PAR

47,78

191,12

****Sim****

Preço Médio:

48,49

193,96

Nº 71 6018976 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.34

Fornecedor

Quantidade

Und. Med.

Valor cotado Unt.

Valor total

Venceu?

RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA
(35658074000102)

20,00

PAR

82,00

1.640,00

****Sim****

MALPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)

20,00

PAR

98,87

1.977,40

Não

COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
TECNICOS LTDA (62238043000167)

20,00

PAR

95,10

1.902,00

Não

Preço Médio:

91,99

1.839,80

Nº 72 6018991 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.35

Fornecedor

Quantidade

Und. Med.

Valor cotado Unt.

Valor total

Venceu?

RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA
(35658074000102)

20,00

PAR

82,00

1.640,00

****Sim****

MALPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)

20,00

PAR

98,87

1.977,40

Não

COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
TECNICOS LTDA (62238043000167)

20,00

PAR

95,10

1.902,00

Não

Preço Médio:

91,99

1.839,80

Nº 73 6018992 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.36

Fornecedor

Quantidade

Und. Med.

Valor cotado Unt.

Valor total

Venceu?

RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA
(35658074000102)

100,00

PAR

82,00

8.200,00

****Sim****

MALPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)

100,00

PAR

98,87

9.887,00

Não

COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
TECNICOS LTDA (62238043000167)

100,00

PAR

95,10

9.510,00

Não

Preço Médio:

91,99

9.199,00

Nº 74 6018993 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.37

Fornecedor

Quantidade

Und. Med.

Valor cotado Unt.

Valor total

Venceu?

RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA
(35658074000102)

100,00

PAR

82,00

8.200,00

****Sim****

MALPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)

100,00

PAR

98,87

9.887,00

Não

COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
TECNICOS LTDA (62238043000167)

100,00

PAR

95,10

9.510,00

Não

Preço Médio:

91,99

9.199,00

Nº 75 6018977 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.38

Fornecedor

Quantidade

Und. Med.

Valor cotado Unt.

Valor total

Venceu?

RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA
(35658074000102)

100,00

PAR

82,00

8.200,00

****Sim****

MALPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)

100,00

PAR

98,87

9.887,00

Não

COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
TECNICOS LTDA (62238043000167)

100,00

PAR

95,10

9.510,00

Não

Preço Médio:

91,99

9.199,00

Nº 76 6018978 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.39

Fornecedor

Quantidade

Und. Med.

Valor cotado Unt.

Valor total

Venceu?

RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA
(35658074000102)

60,00

PAR

82,00

4.920,00

****Sim****

MALPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)

60,00

PAR

98,87

5.932,20

Não

COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
TECNICOS LTDA (62238043000167)

60,00

PAR

95,10

5.706,00

Não

Preço Médio:

91,99

5.519,40

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 12 / 14
Impresso em: 15/07/2025

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

Nº 77 6018939 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.40

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA (35658074000102)	40,00	PAR	82,00	3.280,00	**Sim**
MALIPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)	40,00	PAR	98,87	3.954,80	Não
COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS TECNICOS LTDA (62238043000167)	40,00	PAR	95,10	3.804,00	Não
Preço Médio:			91,99	3.679,60	

Nº 78 6018940 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.41

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA (35658074000102)	16,00	PAR	82,00	1.312,00	**Sim**
MALIPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)	16,00	PAR	98,87	1.581,92	Não
COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS TECNICOS LTDA (62238043000167)	16,00	PAR	95,10	1.521,60	Não
Preço Médio:			91,99	1.471,84	

Nº 79 6018941 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.42

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA (35658074000102)	10,00	PAR	82,00	820,00	**Sim**
MALIPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)	10,00	PAR	98,87	988,70	Não
COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS TECNICOS LTDA (62238043000167)	10,00	PAR	95,10	951,00	Não
Preço Médio:			91,99	919,90	

Nº 80 6018942 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - BRANCO N.43

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA LTDA (35658074000102)	10,00	PAR	82,00	820,00	**Sim**
MALIPEL COMERCIAL LTDA - ME (00661386000182)	10,00	PAR	98,87	988,70	Não
COPABO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS TECNICOS LTDA (62238043000167)	10,00	PAR	95,10	951,00	Não
Preço Médio:			91,99	919,90	

Nº 81 2429000361 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 34

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	20,00	PAR	103,50	2.070,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	20,00	PAR	131,00	2.620,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	20,00	PAR	109,00	2.180,00	Não
Preço Médio:			114,50	2.290,00	

Nº 82 2429000362 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 35

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	20,00	PAR	103,50	2.070,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	20,00	PAR	131,00	2.620,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	20,00	PAR	109,00	2.180,00	Não
Preço Médio:			114,50	2.290,00	

Nº 83 2429000363 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 36

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	100,00	PAR	103,50	10.350,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	100,00	PAR	131,00	13.100,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	100,00	PAR	109,00	10.900,00	Não

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2

Assinado por 1 pessoa: MARIANA DA SILVA





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

		Preço Médio:		114,50	11.450,00	
Nº 84	2429000364 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 37					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	100,00	PAR	103,50		10.350,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	100,00	PAR	131,00		13.100,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	100,00	PAR	109,00		10.900,00	Não
		Preço Médio:		114,50	11.450,00	
Nº 85	2429000365 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 38					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	100,00	PAR	103,50		10.350,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	100,00	PAR	131,00		13.100,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	100,00	PAR	109,00		10.900,00	Não
		Preço Médio:		114,50	11.450,00	
Nº 86	2429000366 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 39					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	60,00	PAR	103,50		6.210,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	60,00	PAR	131,00		7.860,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	60,00	PAR	109,00		6.540,00	Não
		Preço Médio:		114,50	6.870,00	
Nº 87	2429000367 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 40					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	40,00	PAR	103,50		4.140,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	40,00	PAR	131,00		5.240,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	40,00	PAR	109,00		4.360,00	Não
		Preço Médio:		114,50	4.580,00	
Nº 88	2429000368 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 41					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	16,00	PAR	103,50		1.656,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	16,00	PAR	131,00		2.096,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	16,00	PAR	109,00		1.744,00	Não
		Preço Médio:		114,50	1.832,00	
Nº 89	2429000369 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 42					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	10,00	PAR	103,50		1.035,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	10,00	PAR	131,00		1.310,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	10,00	PAR	109,00		1.090,00	Não
		Preço Médio:		114,50	1.145,00	
Nº 90	2429000370 - CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO - PRETO Nº 43					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Und.	Valor total	Venceu?
RP COMERCIAL LTDA (20604417000170)	10,00	PAR	103,50		1.035,00	**Sim**
MERCONSUMO LTDA (05215437000166)	10,00	PAR	131,00		1.310,00	Não
PORTALSEG LICITACOES COM REP LTDA (47332604000107)	10,00	PAR	109,00		1.090,00	Não
		Preço Médio:		114,50	1.145,00	

Assinado por

MAURO TEIXEIRA DA SILVA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2

Assinado por: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





Cotação Nº: 194/2025	Data da Cotação: 14/07/2025	Validade: 14/08/2025	Quant. de Itens: 90
Solicitações de Compra: 1414/2025			

Total do Preço Médio: 246.013,90

MARIO TIELEI CINTRA MELO
Responsável pela Pesquisa de Preço

MAURO TEIXEIRA DA SILVA.
Chefe divisão Compras Diretas e Cotações

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2> e informe o código F867-41DD-8341-56A2





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: F867-41DD-8341-56A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MAURO TEIXEIRA DA SILVA (CPF 064.XXX.XXX-67) em 15/07/2025 14:27:54 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/F867-41DD-8341-56A2>